
 

 

UCHWAŁA NR 216/16 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 27 października 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 181/16 Rady Gminy Opatówek z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Opatówek na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Opatówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) i art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. 

z 2016 poz. 672 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. §3 "Regulaminu" stanowiącego załącznik do Uchwały NR 181/16 Rady Gminy z dnia 30 czerwca 

2016 r. otrzymuje brzmienie: "§3 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków obejmuje 

częściowy zwrot wydatków poniesionych na zakup lub zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 

spełniających deklarację zgodności wyrobu oraz deklarację właściwości użytkowych przydomowej 

oczyszczalni ścieków zgodnie z normą PN-EN 12566-1 dla wszystkich miejscowości z terenu gminy Opatówek 

z wyłączeniem miejscowości Szałe i Zduny, dla których norma stanowi PN-EN 12566-3." 

2. §11 ust 1 "Regulaminu" stanowiącego załącznik do Uchwały NR 181/16 Rady Gminy Opatówek z dnia 

30 czerwca 2016 r. otrzymuje brzmienie: "§11 ust 1 Po zakończeniu budowy oczyszczalni i złożeniu 

oświadczenia o wykonaniu przydomowej oczyszczalni ścieków, Dotowany składa do Urzędu Gminy  

w Opatówku oryginały faktur lub rachunków, potwierdzające poniesione wydatki kwalifikowane." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr inż. Paweł Bąkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 7475


		2016-12-02T10:02:04+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




